
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

CHJK  Jihlava doma zdolala TJ Třebíč B 6:2 a stále vede divizi 
bez ztráty bodu. Na druhém místě je Spartak Pelhřimov, který dnes 
dohrává utkání tohoto kola v Českém Krumlově. Třetí je Sokol 
Soběnov, který si přivezl cenné vítězství 3:5 z Nové Bystřice. Na 
čtvrté místo vystoupil Sokol Slavonice po domácím vítězství 5,5:2.5 
nad Nový Městem na Moravě. Centropen Dačice doma přehrál 
Lokomotivu České Budějovice 5:3, když Lokomotivě k bodům 
nepomohl ani závěrečný finiš. TJ Blatná si přivezla vítězství 2:6 
z Nových Hradů, když o vítězství rozhodla v posledních dvou 
duelech. Poslední Sokol Chotoviny porazil předposlední Lokomotivu 

Tábor C 6:2. V tabulce si tato družstva prohodila umístění. 

Nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola dosáhl slavonický Zdeněk Doležal na domácích drahách, když 
porazil 482 kuželek. Tímto výkonem významně přispěl k nejlepšímu výkonu svého družstva v tomto kole. 
Družstvo Sokolu Slavonice porazilo v tomto kole 2719 kuželek. 

 
TJ Centropen Dačice D -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 2627-2567 (7:5) 09.10. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Nové Město na Moravě 5,5:2,5 2719-2619 (8:4) 09.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Soběnov 3:5 2553-2571 (6:6) 09.10. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Třebíč B 6:2 2664-2610 (6:6) 10.10. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Blatná 2:6 2524-2597 (4,5:7,5) 10.10. 

TJ Sokol Chotoviny -  KK Lokomotiva Tábor C 6:2 2512-2402 (7:5) 10.10. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Spartak Pelhřimov dohrává se   12.10. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  5 5 0 0 29,0:11,0 37,5:22,5 2570 10 
 2. (2) TJ Spartak Pelhřimov  4 3 0 1 22,0:10,0 26,5:21,5 2640 6 
 3. (6) TJ Sokol Soběnov  5 3 0 2 24,0:16,0 33,5:26,5 2594 6 
 4. (9) TJ Sokol Slavonice  5 3 0 2 21,5:18,5 29,0:31,0 2602 6 
 5. (3) TJ Třebíč B 5 3 0 2 20,0:20,0 33,5:26,5 2602 6 
 6. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice  5 3 0 2 19,0:21,0 28,0:32,0 2579 6 
 7. (4) TJ Nové Město na Moravě  5 3 0 2 18,5:21,5 28,5:31,5 2587 6 
 8. (8) SKK Slavoj Český Krumlov  4 2 0 2 16,0:16,0 27,0:21,0 2493 4 
 9. (7) TJ Lokomotiva České Budějovice  5 2 0 3 20,0:20,0 31,5:28,5 2555 4 
 10. (11) TJ Blatná  5 2 0 3 19,0:21,0 30,5:29,5 2541 4 
 11. (12) TJ Centropen Dačice D 5 2 0 3 18,0:22,0 28,5:31,5 2579 4 
 12. (10) TJ Sokol Nové Hrady  5 1 0 4 17,0:23,0 27,5:32,5 2547 2 
 13. (14) TJ Sokol Chotoviny  5 1 0 4 16,0:24,0 27,0:33,0 2507 2 
 14. (13) KK Lokomotiva Tábor C 5 1 0 4 12,0:28,0 19,5:40,5 2490 2 
 
 

 TJ Centropen Dačice D 2627 5:3 2567 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 442 1:1 422 VLÁŠEK Karel 
 MATOUŠ Jiří 417 1:1 431 SÝKORA Jan 
 KOLÁŘ Miroslav 467 2:0 424 VONDRUŠ Bedřich 
 HACK Miroslav 468 2:0 408 ŠTROUF Jiří 
 POSPÍCHAL Zdeněk 440 1:1 445 DIVIŠ Jaroslav 
 TERBL Pavel 393 0:2 437 POLÁNSKÝ Tomáš 

Dnešní zápasový den nás čekal nováček soutěže, nevěděli jsme, jak těžký soupeř nás čeká. Na dráhu 
nastupují první dvojice hráčů, Petr hraje s Karlem vyrovnané plné a vítězství získá díky lepší dorážce. Zato 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  55  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Jirka slabší hrou v dorážce svůj duel prohrál. Stav je 1:1 + 6 kuželek. Ve středu hracího pole nastupují Bulíčci. 
Tak co dnes otočí zápas, zahrají očekávané výkony? Hned první padesátka ukazuje, že dnes je jich den. Jejich 
vzájemný souboj vyhrává Háček o jednu kuželku. Za toho to stavu se lépe nastupuje do poslední dvojice 
vedeme 3:1 + 109 kuželek. Uklidnění tímto stavem nastupují poslední hráči. Zdenda se Jaroslava drží, ten v 
poslední dorážce polevil, ale na zisk bodů to nestačí. Pavel na vedlejších dráhách svého soupeře přehrává v 
plných, ale to je vše co dnes dokáže předvést. Na dorážce úplně selhává, jeho dorážka 88 není hodna divizního 
hráče a zaslouženě prohrává. Dnes patří dík našemu středu jeho zásluhou jsme vyhráli, neboť celkový počet 
sražených kuželek není oslnivý, Důležitý úkol byl splněn vyhrávat doma.  
 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 35 
utkání trvalo: 2:20 
 

 TJ Sokol Slavonice 2719 5,5:2,5 2619 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:4) 

 DOLEŽAL Zdeněk 482 2:0 425 KUBĚNA František 
 ŘÍHA Jan 454 1:1 454 LOUČKA Jiří 
 HOLUB Zdeněk 432 1:1 438 ŠKODA Pavel 
 BLAŽEK Pavel 451 2:0 428 KOŘISTKA Damír 
 SVOBODA Jiří 454 1:1 420 KUBĚNOVÁ Libuše 
 BOROVSKÝ Rudolf 446 1:1 454 MIKO Michal 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 35 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2553 3:5 2571 TJ Sokol Soběnov 

   (6:6) 

 GARHÖFER Milan 403 1:1 417 FERENČÍK Josef 
 BAUDYŠ Jan 421 1:1 414 ZEMAN Pavel 
 VRECKO Martin 404 0:2 443 ŠEDIVÝ Milan 
 ŠTĚRBA Jaroslav 430 2:0 419 PROMMER Jaroslav 
 FILAKOVSKÝ Martin 442 1:1 415 ŠEDIVÝ Josef 
 HRBEK Zdeněk 453 1:1 463 ŠEDIVÝ Bohuslav 

Po třebíčském výprasku potřebovala Jiskra bodovat. Ovšem problémy se sestavou – absence opory Petra a 
se sebezapřením nastoupivší Zdeněk (zranění lýtkového svalu), ukazovaly, že to bude velmi těžké. A k tomu 
ještě silný soupeř ze Soběnova v čele s vynikajícím Jardou Prommerem.V úvodu utkání hraje Milan do 
poslední dorážky vyrovnanou partii s Pepou Ferenčíkem, který potom využívá svých zkušeností a strhává 
vítězství na svou stranu. Na druhých drahách Honza od začátku mele Pavla Zemana, ale druhou slabou 
dorážkou (45), zbytečně ztrácí a vítězí o pouhých 5 kuželek.Stav tedy 1:1 a 9 kuželek pro hosty.Ve druhé rundě 
si Milan Šedivý vychutnává doma trápícího se Martina a posílá Sokol do vedení 2:1.Ovšem nestárnoucí 
bojovník Jarda drží Jiskru ve hře, když poráží trápícího se Jardu Prommera, který hosty nečekaně 
nepodrží.Takže stále nerozhodně (2:2),ale hosté navýšili vedení na 37 kuželek.Ve finále Martin se Zdenkem 
stahují ztrátu v kuželkách,ale nestačí na vynikajícího Bohuslava Šedivýho, který skvělým výkonem rozhoduje o 
vítězství hostů. Sokol Soběnov byl lepším týmem a zaslouženě vítězí 5:3 o 18 kuželek. 
Hodu zdar Filda. 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 25 
utkání trvalo: 0:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ CHJK Jihlava 2664 6:2 2610 TJ Třebíč B 

   (6:6) 

 CHÁB Jiří 453 1:1 441 CHADIM Miloš 
 MATĚJKA Jaroslav 437 1:1 438 MICHÁLEK Tomáš 
 DOLEŽAL Roman 439 0:2 454 DOBEŠ Jan 
 NOVÁK Libor 456 2:0 436 KASÁČEK Radek 
 ZABLOUDIL Aleš 423 1:1 399 LENZ Milan (*) 
 BEZDĚK Stanislav 456 1:1 442 KANTOR Vladimír 

Souboj prvního se třetím nabídl sobotní souboj mezi CHJK Jihlava a Třebíčí. Do utkání vstoupil díky 
kvalitnímu výkonu Jirky Chába mladšího lépe domácí tým, pak však hosté otočili díky nepřesvědčivým 
výkonům domácích hráčů R. Doležala a J. Matějky, zvláště u druhého jmenovaného šlo o zbytečnou ztrátu 
bodů, když po 85 hodech nad svým soupeřem vedl a nakonec o kuželku prohrál. V polovině utkání tedy lépe 
pro Třebíč. Domácí Libor Novák poté však svým nejlepším domácím výkonem srovnal na 2:2 a i počet 
sražených kuželek se těsně přiklonil na stranu domácích. Aleš Zabloudil (CHJK) jako pátý v pořadí sice 
nepředvedl svůj standart, ale i to stačilo na tentokrát špatně hrajícího Milana Lenze, který byl po polovině 
vystřídán svým kolegou. Jihlavští se dostali do vedení 3:2, které zkušeně pohlídal a ještě zvýšil Standa Bezděk 
a CHJK Jihlava si v nováčkovské sezoně připisuje již páté vítězství v pěti kolech a drží stále překvapivou první 
příčku. Více info na stránkách www.kuzelkystart.kvalitne.cz 
 
střídání: od 51. hodu: LENZ Milan + BARTOŠ Josef 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2524 2:6 2597 TJ Blatná 

   (4,5:7,5) 

 BALABÁN Jaroslav 419 1:1 434 LIS Luboš 
 CIGÁNEK Jiří 415 1,5:0,5 411 KOBLIHA Jan 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 433 0:2 460 KÖRIŠ Dobromil 
 REHÁK Štěpán 438 1:1 432 ROZHOŇ Tomáš 
 KŘÍŽ Ladislav 416 1:1 424 ROZHOŇ Miloš 
 BEDRI Milan 403 0:2 436 CÍGL Evžen 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2512 6:2 2402 KK Lokomotiva Tábor C 

   (7:5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 410 0:2 423 PETRŮ Pavel 
 HRSTKA Libor 440 2:0 396 MACHÁČEK Josef 
 BARTOŇ Jan 438 2:0 374 FRÖHLICH Jiří (*) 
 VACKO Miroslav 434 2:0 416 MAREŠ Radim 
 SVAČINA Jiří 386 0:2 390 POUZNAR Marcel 
 KYTÍR Josef 404 1:1 403 ZOUN Jaroslav 

Až páté utkání nám přineslo první dva body po vítězství nad Táborskou Lokotkou. Hráčům z Tábora se u 
nás tradičně nedaří a také to potvrdili. Zápas sice pro nás nezačal nejlépe, Honza Choba naše chlouba po dlouhé 
době doma prohrál, ale ostatní potvrdili vzestupnou formu a pomalu zvyšovali náš náskok (vyjma Jirky).                                                                                                                                  
V minulém zpravodaji osloveným soupeřům se omlouváme, rekonstrukce naší kuželny letos již neproběhne. Na 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

dotaci jsme nevysáhli, propadla se někam do úsporného balíčku, a proto do konce sezony hrajeme podle 
rozlosování. Děkuji za pochopení, Sváča.  
 
střídání: od 51. hodu: FRÖHLICH Jiří + PRAVDÍK Josef 
rozhodčí: OTRADOVEC Václav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava (Sok. N.Hrady, 05831), DOBEŠ Jan (Třebíč, 14574), CHADIM 
Miloš (Třebíč, 15780) 

2. start: BARTOŇ Jan (Chotoviny, 10382) 

1. start: KOŘISTKA Damír (N. Město, 07569) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 462,5 2 / 2 
 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice 458,3 3 / 3 
 3. MIKO Michal N. Město 454,0 3 / 3 
 4. PROMMER Jaroslav Soběnov 453,5 4 / 4 
 5. KANTOR Vladimír Třebíč 450,5 4 / 4 
 6. FUČÍK Josef Pelhřimov 449,7 2 / 2 
 7. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 446,0 2 / 3 
 8. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 445,0 2 / 3 
 9. TOPINKA Zdeněk N. Město 444,0 2 / 3 
 10. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 443,6 3 / 3 
 11. HRSTKA Libor Chotoviny 443,3 3 / 3 
 12. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 442,5 2 / 2 
 13. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 442,0 2 / 3 
 14. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 441,1 3 / 3 
 15. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 440,5 2 / 3 
 16. KARPÍŠEK Milan Slavonice 439,5 2 / 3 
 17. KUBĚNA František N. Město 438,6 3 / 3 
 18. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 437,4 3 / 3 
 19. SVOBODA Jiří Slavonice 436,1 3 / 3 
 20. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 435,7 3 / 3 
 21. BARTOŠ Josef Třebíč 435,3 3 / 4 
 22. BLAŽEK Pavel Slavonice 435,1 3 / 3 
 23. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 434,6 4 / 4 
 24. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 434,4 3 / 3 
 25. FERENČÍK Josef Soběnov 434,1 4 / 4 
 26. ŘÍHA Jan Slavonice 433,2 3 / 3 
 27. LIS Luboš Blatná 432,6 5 / 5 
 28. CÍGL Evžen Blatná 432,5 4 / 5 
 29. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 432,5 4 / 4 
 30. BÍNA Petr Pelhřimov 432,0 2 / 2 
 31. KŘÍŽEK Miloš Dačice 432,0 3 / 3 
 32. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 431,9 3 / 3 
 33. VACKO Miroslav Chotoviny 431,8 3 / 3 
 34. TOMEK Petr N. Bystřice 431,8 2 / 3 
 35. PECHA Karel Pelhřimov 431,5 2 / 2 
 36. LOUČKA Jiří N. Město 431,4 3 / 3 
 37. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 431,0 3 / 3 
 38. DOBEŠ Jan Třebíč 431,0 3 / 4 
 39. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 429,7 3 / 3 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 40. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 428,9 4 / 4 
 41. KÖRIŠ Dobromil Blatná 428,5 4 / 5 
 42. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 428,3 3 / 3 
 43. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 427,7 3 / 3 
 44. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 426,5 4 / 4 
 45. MATOUŠ Jiří Dačice 426,4 3 / 3 
 46. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 426,0 3 / 4 
 47. KASÁČEK Radek Třebíč 425,5 4 / 4 
 48. SVAČINA Jiří Chotoviny 424,2 3 / 3 
 49. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 423,7 3 / 3 
 50. ŠKODA Pavel N. Město 423,3 3 / 3 
 51. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 423,2 3 / 3 
 52. DUŠEK Libor Č.Krumlov 422,7 3 / 3 
 53. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,2 2 / 2 
 54. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 422,0 3 / 3 
 55. WEIS Robert Č.Krumlov 421,5 3 / 3 
 56. MAREŠ Radim Lok. Tábor 421,0 3 / 4 
 57. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 420,8 3 / 3 
 58. HACK Miroslav Dačice 420,7 3 / 3 
 59. ZEMAN Pavel Soběnov 420,4 4 / 4 
 60. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 419,6 4 / 4 
 61. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 419,3 3 / 3 
 62. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 419,1 4 / 4 
 63. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 418,9 4 / 4 
 64. GARHÖFER Milan N. Bystřice 418,8 3 / 3 
 65. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 418,3 3 / 4 
 66. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 418,0 3 / 3 
 67. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 417,8 4 / 4 
 68. VRECKO Martin N. Bystřice 417,5 2 / 3 
 69. ROZHOŇ Miloš Blatná 417,2 5 / 5 
 70. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 415,0 3 / 3 
 71. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 414,3 3 / 3 
 72. KOBLIHA Jan Blatná 414,0 4 / 5 
 73. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 413,8 3 / 4 
 74. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 413,0 3 / 3 
 75. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 412,5 4 / 4 
 76. KYTÍR Josef Chotoviny 412,3 3 / 3 
 77. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 410,3 3 / 3 
 78. HOLUB Zdeněk Slavonice 408,3 2 / 3 
 79. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 407,0 3 / 3 
 80. SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 3 
 81. ROZHOŇ Tomáš Blatná 406,0 4 / 5 
 82. KAŠPAR František Lok. Tábor 403,0 3 / 4 
 83. TERBL Pavel Dačice 398,3 2 / 3 
 84. SONÁK Milan Č.Krumlov 385,5 2 / 3 
 85. ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 3 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 4 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 4 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 451,0 1 / 3 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 444,3 1 / 3 
  VAŇTA Jiří Blatná 441,7 3 / 5 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 436,0 2 / 4 
  CHADIM Miloš Třebíč 431,5 2 / 4 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 3 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 4 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 430,3 2 / 4 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 428,5 1 / 4 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  KOŘISTKA Damír N. Město 428,0 1 / 3 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 428,0 2 / 4 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 424,0 1 / 3 
  LENZ Milan Třebíč 419,8 2 / 4 
  ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 2 / 4 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 3 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 3 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 3 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 3 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 403,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

16.10.09 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - KK Lokomotiva Tábor C 
16.10.09 pá 17:30 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Sokol Chotoviny 
16.10.09 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Blatná 
16.10.09 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ CHJK Jihlava 
16.10.09 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Jiskra Nová Bystřice 
17.10.09 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - SKK Slavoj Český Krumlov 
16.10.09 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Slavonice 

 


